

30 sierpnia 2018

BĘDZIE HALNY!

TREBUNIE TUTKI

GOLEC uORKIESTRA

20 LAT GRAMY DLA WAS

XVI Wielki Koncert Charytatywny
31.08.2018 godz. 19.30
- AMFITEATR KADZIELNIA

Kupując bilet, pomagasz spełnić marzenia dzieci chorych onkologicznie!

Patronat honorowy: Marszałek Województwa Świętokrzyskiego ADAM JARUBAS, Prezydent Miasta Kielce WOJCIECH LUBAWSKI

Organizatorzy: POP-ART AGENCJA, TOP MEDIA, 50 Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, Echo Dnia, Partner: GEOPARK KIELCE, Patronat medialny: TVP3 KIELCE, meo radio, em, Echo Dnia, sponsor: dafi

Portale internetowe: kup bilecik, eBilet.pl, ticketmaster®, bil@tyna.pl

Bilety w cenach: od 40 do 100 zł do nabycia w kasach:
ORBIS - 41 386 05 62 OMNIA - 41 345 77 43, WDK - 41 365 51 44
Agencja POP ART - tel. 41 34 07 291, 604 496 001, 607 217 617

Zagrają dla chorych dzieci

Marzenia sześciorga chorych onkologicznie dzieci zostaną spełnione, dzięki kolejnemu koncertowi charytatywnemu, który odbędzie się 31 sierpnia w Amfiteatrze Kadzielnia. Będzie to XVI edycja imprezy, którą organizują Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, Agencja POP ART i Echo Dnia. Gwiazdami tegorocznego koncertu będą: Golec uOrkiestra i Trebunie Tutki. Wydarzeniu patronuje marszałek województwa Adam Jarubas.

Antoś w listopadzie skończy 4 latka. Od 1 czerwca, kiedy to zdiagnozowano u niego ostrą białaczkę limfoblastyczną, niemal cały czas przebywa na Oddziale Onkologii i Hematologii Dziecięcej Szpitala Zespolonego. Wymarzył sobie sprzęt do grania i ciuchnię. Mama chłopca Agata, ma nadzieję, że Antoś będzie mógł odebrać prezenty osobiście w trakcie koncertu na

Kadzielni.

Liczy na to również mama 3-letniego Wiktorka, który podczas tego wydarzenia ma otrzymać wymarzony telefon i klocki. Wiktorek – tak jak Antoś – choruje na ostrą białaczkę limfoblastyczną. Chłopczyk przebywa w szpitalu od połowy stycznia.

Podczas tegorocznego koncertu charytatywnego spełnione zostaną również marzenia : Mai, Ewelinki, Maksymiliana i Piotrusia. Dzieci odbiorą prezenty na scenie, przed występem gwiazd.

Trebunie Tutki to zespół, który jest ambasadorem Podhala i polskiej kultury na festiwalach w całej Europie, Azji i Ameryce Północnej, m.in. Wystawach Światowych EXPO w Portugalii i Japonii. Jego rozpoznawalny w Europie styl ukształtowały z jednej strony muzyczne tradycje rodzinne i zamiłowanie do góralszczyzny, z drugiej nowatorstwo i awangardowe podejście do swojego dziedzictwa. Liderami Zespołu **Golec uOrkiestra**, świętującego 20-lecie istnienia, są Łukasz i Paweł Golcowie – „beskidzcy górale XXI wieku”.